
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ «_ i 2 » 10 2 0 2 1 г .

О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидии из бюджета Азнакаевского муниципального 
района на возмещение части затрат, связанных с 
приобретением минеральных удобрений в Азнакаевском 
районе, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 21.05.2021 №108 «О Порядке 
предоставления субсидии из бюджета Азнакаевского 
муниципального района на возмещение части затрат, 
связанных с приобретением минеральных удобрений в 
Азнакаевском районе»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18 
сентября 2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым 
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 
субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -  
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу 
некоторых актов правительства Российской Федерации и отдельных положений 
некоторых актов Правительства Российской Федерации» постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета 
Азнакаевского муниципального района на возмещение части затрат, 
связанных с приобретением минеральных удобрений в Азнакаевском районе, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 21.05.2021 №108 «О Порядке предоставления 
субсидии из бюджета Азнакаевского муниципального района на возмещение 
части затрат, связанных с приобретением минеральных удобрений в 
Азнакаевском районе» следующие изменения:

1.1. пункт 1.6. изложить в новой редакции:
«1.6. Под результатами предоставления субсидии понимаются 

завершенные действия с указанием точной даты завершения и конечного 
значения результатов (конкретной количественной характеристики итогов).

КАРАР
№ JS-f~~

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


Результаты предоставления субсидии должны быть конкретными, 
измеримыми, а также соответствовать результатам муниципальной программы, 
указанной в пункте 1.3. настоящего порядка (в случае, если субсидия 
предоставляется в целях реализации такого проекта, программы).»;

1.2. абзац четвертый пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
«- результатов предоставления субсидии, согласно пункту 1.6. 

настоящего Порядка;»;
1.3. в абзаце втором пункта 2.18. цифры «2.14.» заменить цифрами

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

«2.1.».

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

